
نیمه نهایی لیگ والیبال ترکیه

معروف و 
هم تیمی هایش 

در مخمصه
تیم والیبال فنرباغچه در بازی 
یی لیگ  اول مرحله نیمه نها
والیبال ترکیه شکست خورد. در 
مرحله نیمه نهایی لیگ والیبال 
ترکیه، دو تیم زراعت بانک و 
فنرباغچه به مصاف هم رفتند 
که این بازی حساس با پیروزی 
۳ بر ۲ زراعت بانک همراه بود. 
فنرباغچه در حالی که در دو ست 
نخست با نتایج ۲۵ بر ۲۳ و ۳۲ 
بر ۳۰ از حریف پیش بود کامبک 
خورد و با نتایج ۲۵ بر ۱۸، ۲۵ بر 
۲۳ و ۱۵ بر ۱۱ نتیجه را به حریف 
واگذار کرد تا بازنده این دیدار 
باشد. سعید معروف که برای 
فنرباغچه بازی می کند در این 
رقابت برای تیمش به میدان 
رفت و امتیازی کسب نکرد. 
معروف و هم تیمی هایش باید 
ششم اردیبهشت ماه در بازی 
برگشت به مصاف زراعت بانک 
بروند و چاره ای جز پیروزی برای 

رسیدن به فینال ندارند.

 
طلوع کیان، مدیر 

حوزه ریاست کمیته 
ملی المپیک شد

ملی  کمیته  ئیس  ر ر  و مشا
المپیک و مدیر حوزه ریاست طی 
حکمی از سوی رئیس کمیته ملی 
المپیک منصوب شد. محمود 
خسروی وفا رئیس کمیته ملی 
المپیک طی حکمی فرهاد 
ن  را به عنوا طلوع کیان 
مشاور رئیس و مدیر 
حوزه ریاست منصوب 
کرد. فرهاد طلوع کیان 
یی  لیت ها مسئو
همچون مشاور 
رئیس و مدیر روابط 
عمومی کمیته ملی 
پارالمپیک، ریاست 
فدراسیون پهلوانی 
و زورخانه ای، مدیر 
مسئول روزنامه 
ایران ورزشی 
و عضو موظف 
هیأت مدیره باشگاه 
پیکان را در سوابق 
مدیریتی خود داراست.

حاشیه عجیب در شطرنج 
قهرمانی کشور

خوابیدن در خیابان
شطرنج بازان شرکت کننده در 
مسابقات نوجوانان کشور که به 
همراه خانواده هایشان در این 
رویداد شرکت کرده اند، مجبور 
به خوابیدن در خیابان و کنار 
ساختمان  های نیمه کاره شدند.

رقابت های شطرنج رده های 
سنی قهرمانی کشور با حضور 
نزدیک به هزار شطرنج باز در 
روزهای دوم و سوم اردیبهشت 
ماه در محل این فدراسیون 
برگزار شد. حضور این تعداد 
شطرنج باز پتانسیلی قابل توجه 
برای این رشته است و قطعاً 
مسئولان فدراسیون و همچنین 
مسئولان رده بالای ورزش کشور 
می توانند با مدیریت صحیح، 
بهترین استفاده را از این پتانسیل 
در مسیر افتخارآفرینی داشته 
باشند. در این میان حاشیه 
عجیبی که درباره وضعیت 
و  ن ها  آ ن  سکا ا و  ستراحت  ا
خانواده  هایشان در نظر گرفته 
نشده است. اینطور که به نظر 
می رسد، هیچ محل مناسبی 
برای اسکان شطرنج بازان و 
خانواده هایشان در نظر گرفته 
نشده و همین مسأله باعث 
شده آنها در خیابان، کنار یک 
ساختمان نیمه کاره و هر جایی 
که شرایط حداقلی برای نشستن 
وجود داشته باشد، ساکن شوند 

و منتظر بمانند.
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عباس اورسجی:

برای تدارک تیم ملی زنان مشکل داریم

عباس اورسجی، رئیس فدراسیون کبدی ایران که به تازگی ریاست 
کنفدراسیون آسیا را نیز برعهده گرفته، تأکید دارد که تیم ملی بانوان برای 
آمادگی جهت حضور در بازی های آسیایی مشکل دارد. او می گوید: »ما برای 
دیدارهای تدارکاتی تیم ملی زنان مشکل خواهیم داشت. درصدد هستیم با 
یکی دو کشور هماهنگ کنیم تا بتوانیم اردوی تدارکاتی داشته باشیم. کار ما 
سخت است چون برای هر اعزام حدود ۳ میلیارد تومان بودجه می خواهیم.«

خسرو ابراهیم:

حضور یک قایقران بادبانی در هانگژو قطعی است

خسرو ابراهیم، سرپرست فدراسیون بادبانی از حضور نماینده این رشته در 
بازی های آسیایی خبر می دهد. او می گوید: »قرار است در بازی های آسیایی 
هانگژو در بخش لیزر نماینده داشته باشیم. حضور یک نماینده قطعی است 
اما منتظر هستیم تا دعوتنامه ها بیاید و ببینیم در چند ماده مسابقات برگزار 
می شود. بررسی کنیم ببینیم ورزشکارانی که می توانند حضور داشته باشند 

کدام ها هستند. سعی می کنیم ورزشکار بیشتری را اعزام کنیم.«

میرهادی قره: 

برخی فدراسیون ها از زیر بار مسئولیت شانه خالی می کنند

میرهادی قره سید رومیانی، معاون پارلمانی و امور استان های وزارت ورزش 
و جوانان در نشست گروه ورزش حزب مؤتلفه به نکات جالبی اشاره کرد. 
او با انتقاد از عملکرد برخی فدراسیون ها گفت: »فدراسیون ها باید سلسله 
مراتب را رعایت کنند. آنها بودجه را از وزارتخانه دریافت می کنند اما وقتی 
بحث پاسخگویی مطرح می شود برخی از آنها خود را زیرمجموعه فدراسیون 
جهانی محسوب می کنند و به نوعی از بار مسئولیت شانه خالی می کنند.«
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انعکاس اخبار ورزش ایران
 منهای فوتبال

بودجه کمیته ملی المپیک برای فدراسیون ها مشخص شد

کشتی با 23 میلیارد بیشترین پول را می گیرد
بعد از چند جلسه ای که هیأت اجرایی 
کمیته ملی المپیک در ارتباط با تعیین 
شاخص برگزار کرد، در نهایت سهم هر 
فدراسیون مشخص شد. در آخرین 
جلسه، هیأت اجرایی میزان بودجه 
تخصیص یافته به فدراسیون ها در سال 
۱4۰۲ را تصویب کرد؛ بودجه ای که قرار 
است در سال جاری به ۳۳ فدراسیون 
اختصاص یابد. یکی از شاخص های 
اصلی در این تقسیم بندی، حضور در 
بازی های آسیایی است و سهمی که هر 

رشته در کاروان اعزامی ایران دارد.
در آخرین نشست هیأت اجرایی مقرر 
شد که از سوی کمیته المپیک مبلغ ۱۵۰ 
میلیارد تومان برای سال جاری در اختیار 

۳۳ فدراسیون قرار گیرد.

فدراسیون هایی که عضو مجمع کمیته 
ملی المپیک هستند اما در بازی های 
المپیک و بازی های آسیایی حضور ندارند 
نیز مبلغ 6۰۰ میلیون تومان دریافت 
می کنند. همچنین فدراسیون هایی 
که عضو مجمع نیستند و در بازی های 
آسیایی و المپیک حضور ندارند اما در 
ادوار گذشته از کمیته ملی المپیک 
کمک هایی را می گرفتند، در سال ۱4۰۲ 
کمک ۳۰۰ میلیون تومانی دریافت 

می کنند.
عاوه بر بودجه مصوب در هیأت اجرایی، 
مبلغ ۵۰ میلیارد تومان در اختیار رئیس 
کمیته ملی المپیک قرار می گیرد تا 
بنا به صاحدید و نیاز فدراسیون ها 
هزینه شود. نکته قابل توجه در این 

تقسیم بندی، اختصاص ۲۳ میلیارد 
تومان برای کشتی است. همواره هر بار 
که قرار بوده بودجه ای اختصاص پیدا 
کند، بیشترین مبلغ به کشتی به عنوان 
پرمدال ترین رشته، تعلق گرفته است؛ 
اگرچه حتی همین رویه هم نظر مسئولان 
این فدراسیون و اهالی این رشته را جذب 
نکرده است. در بین سایر رشته های 
مدال آور، تکواندو و وزنه برداری هر کدام 
۱۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان می گیرند 
و در ادامه قایقرانی، تیراندازی، والیبال، 
بسکتبال و کاراته رشته هایی هستند که 
در جدول اعتبارات کمیته، مقابل شان 6 
میلیارد تومان نوشته شده است. هندبال 
۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان و رشته های 
شنا، شیرجه و واترپلو، کبدی و ووشو هر 

کدام ۵ میلیارد به خود اختصاص داده اند 
که بسیار عدد عجیبی است.

ووشو، رشته کوراش را هم تحت پوشش 
دارد و شانس بالایی برای کسب مدال طا 
دارد و کبدی هم در دوره قبل بازی های 
آسیایی دو مدال طا گرفته اما جالب 
است که این رشته ها از فدراسیون هایی 
مثل بسکتبال، تکواندو و ... پول کمتری 

می گیرند!
به هر حال درباره این جدول کمیته موارد 
زیادی را می توان مطرح کرد که در روزهای 
آینده درباره اش می نویسیم؛ چرا که به 
نظر می رسد در ارتباط با برخی رشته ها 
که خیلی شانس برای کسب مدال در 
بازی های آسیایی دارند، بودجه مناسبی 

لحاظ نشده است.
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درگیری در فروردین 1401
مازیار الهامی ادعای خود را اینطور 
مطرح کرده است: »۱۲ فروردین 
سال ۱4۰۱ یکی از دوستان امیر علی  
اکبری با من صحبت کرد و مدعی 
شد که یک اسپانسر بسیار خوب 
را برای من پیدا کرده است و برای 
بستن قرارداد با هم در اکباتان قرار 
گذاشتیم. طبق برنامه ریزی قرار 
ما در انتهای جاده سامتی فاز ۲ 
اکباتان بود تا به دفتر اسپانسر 
برای ثبت قرارداد برویم. من زمانی 
که به انتهای جاده سامتی اکباتان 
رسیدم، امیر علی  اکبری و دو نفر از 
دوستان او با ساح سرد به من حمله 
کردند. متأسفانه در آن درگیری بینی 
و دندان من شکست و حتی یکی 

از اهالی همان ساختمان ها در آن 
درگیری امیر علی  اکبری را شناسایی 
کرده بود و جزو شهود ما در دادگاه 

بود.«

محکومیت پس از 11 ماه!
الهامی اسنادی در اختیار رسانه  ها 
قرار داده که نشان می  دهد دادگاه 
علی اکبری و دوستانش را محکوم 
به پرداخت دیه کرده است. او در 
این باره نیز گفت: »وقتی اسناد 
و مدارک در دادگاه ارائه شد، علی  
اکبری محکوم شد و حالا او باید 
دیه پرداخت کند. موضوع جالبی که 
وجود دارد این است که او در دادگاه 
ابتدا این موضوع را انکار می کرد 
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اتفاقی رخ نداده است، اما مسئولان 

گاهی موبایل علی اکبری را  اداره آ
یی  نقطه زنی کردند و دوربین ها
که ورود و خروج خودروی آنها را 
ثبت کرده بود ثابت کرد که او و 
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در سندی که در رسانه  ها برای این 
اتفاق منتشر شده، عنوان شده 
علی اکبری و فردی دیگر، جرم شان 
محرز بوده و باید یک و نیم درصد 
دیه کامل را به شاکی بپردازند. 
تاریخ صدور این حکم ۲4 بهمن 
سال گذشته بوده که البته بدوی 
بوده و بیست روز زمان اعتراض 
داشته است. نکته جالب اینجاست 
که این حکم غیابی صادر شده 
و هیچ کدام از دو متهم در دادگاه 

حاضر نبوده اند.

واکنش علی اکبری به اتهام درگیری با سلاح سرد:

الهامی به دنبال مطرح شدن است
به او دست هم نزدم!

 علی اکبری: در دادگاه
رسانه محکومش کردم

امیر علی اکبری در گفت و گوی کوتاهی 
که با ایران ورزشی داشت، ادعای 
الهامی را با وجود داشتن سند رد 
کرد و مدعی شد که به او دست هم 

نزده است!
علی اکبری درباره ادعای مطرح شده 
از سوی این ورزشکار سابق کاراته 
گفت: »من چرا باید با این شخص 
وارد درگیری شوم. ادعایی که مطرح 
کرده حقیقت ندارد و من به او دست 

هم نزدم. سال گذشته در دادگاهی که 
تشکیل شد نیز حاضر شدم و همین  ها 

را گفتم.«
 MMA ورزشکار مطرح ایران در رشته
ادامه داد: »من پیش از این در دادگاه 
فرهنگ و رسانه هم از این شخص 
شکایت کرده و محکومش نیز کرده 
بودم. حالا هم نمی  دانم چرا چنین 

ادعایی را مطرح کرده است.«
تنها بخشی از صحبت  های علی اکبری 

که با ادعای الهامی مطابقت دارد 
اینجاست که علی اکبری گفت: 

»این فرد تنها به دنبال مطرح شدن 
است و هدفش از مطرح کردن این 

ادعا همین است.«
الهامی نیز پیش از این گفته بود: 
»زمانی که این موضوع را در دادگاه 
مطرح کردم، امیر علی  اکبری مدعی 
شد من به دنبال جذب فالوئر هستم 

و تمام ادعا های من دروغ است.«

یکی از خبرهای جنجالی دیروز، ادعای یکی از قهرمانان سابق کاراته و این روزهای MMA بود که اتهام عجیبی را علیه امیر علی 
اکبری مطرح کرده بود. مازیار الهامی که روزگاری با خود علی اکبری کار می  کرد، روز گذشته در اتهامی که بازتاب عجیبی در 
رسانه  ها داشت، مدعی شد که علی اکبری با او در اکباتان قرار گذاشته و به همراه دوستانش با سلاح سرد به او حمله  ور شده اند!
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